АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОЖАЙ-
ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366 235, с. Гордали ул. А. А. Кадырова № 1А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2015 г.

№ 6

Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации
Гордалинского сельского поселения В соответствии с Федеральным законом от 09
февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления», в целях организации

доступа к информации о деятельности государственных и муниципальных
органов, размещаемой в сети Интернет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать официальным сайтом Администрации Гордалинского
сельского поселения сайт с адресом в сети Интернет:www. .

2. Утвердить Перечень информации о деятельности Администрации
Гордалинского сельского поселения, размещаемой в сети Интернет (приложение 1).

3. Утвердить Требования к технологическим, программным и
лингвистическим средствам обеспечения пользования Официальным сайтом
Администрации Гордалинского сельского поселения сети Интернет (приложение
2).

4. Утвердить Перечень информации о деятельности Администрации
Гордалинского сельского поселения, размещаемой в сети Интернет(приложение 3).

5. Руководителям структурных подразделений Администрации
Гордалинского сельского поселения обеспечить:

-размещение в сети Интернет информации в соответствии с Перечнем
информации о деятельности Администрации Гордалинского сельского поселения,
размещаемой в сети Интернет, за искл ючением информации ограниченного доступа;

- соблюдение сроков размещения в сети Интернет информации о своей
деятельности;

- достоверность и своевременное обновление размещаемой в сети Интернет
информации о своей деятельности.

6. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с
реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах бюджетных

ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования.
7. Отделу экономики и прогнозирования Администрации Ножай-

Юртовского муниципального района ежегодно, до 1 марта, представлять доклад об
ис1 юлнении настоящего постановления.

8. Правовому отделу Администрации Ножай-Юртовского
муниципального района и главному специалисту-администратору к 01.07.2015 года
разработать проект постановления об утверждении положения о сайте
Администрации муниципального образования и регламента организации доступа к
информации о деятельности Администрации Гордалинского сельского поселения,
размещаемой на официальном сайте Администрации Гордалинского сельского
поселения.

9. Настоящее постановление вступает в силу с 03.06.2015 год.

BH

Верно:
управделами
Дурсиев З.С.

„.-л..«*<,,...

6 • • V \ , ' у if •> ••

ЩЩМ; mi

У.Ш.Тагаев